01. P+ C2-310QSN (S) kombinált gyalugép, spirál gyalutengellyel
Technikai adatok:
Vastagoló asztal magasság állítás módja: kézikerékkel
Maximális gyalulható (munkadarab) szélesség: 310  mm
Maximális gyalulható (munkadarab) vastagság: 230  mm
Gyalukések mérete (H x Sz x V): 30°, 15 x 15 x 2,5   mm
Előtolási sebesség: 6   m/perc
Egyengető asztal nyitás módja: egyben nyitható
Motor: 3 kW / 400 V / 3 fázis
Feszültség: 400 V / 3 fázis
Keményfém lapkák száma: 30 db
Gyalutengely átmérője: 75 mm
Gyalutengely fordulatszáma: 4500 1 / perc
Egyengető asztal szélessége: 310 mm
Egyengető asztal teljes hossza: 1400 mm
Egyengető vonalzó méretei (H x Sz): 1100 x 152 mm
Maximális fogásmélység egyengetésnél: 3 mm
Vastagoló asztal mérete (H x Sz): 310 x 600 mm
Vastagoló asztal anyaga: öntöttvas
Maximális fogásmélység vastagolásnál: 4 mm
Behúzó henger átmérője: 32 mm
1186 Budapest, Besence u. 14. Tel: +36 1 7707017; email: gep@paliszander.hu; www.paliszander.hu
Elszívó csonk átmérő: 100 mm
Szállítási méret: 145 x 64 x 95 cm
Tömeg: 246 kg
Beüzemelés: 1,5 óra
A 310 mm-es gyalulási szélesség a praktikus kialakítás és az egyben felnyíló egyengető asztallapok teszik
kényelmesebbé és gyorsabbá a munkavégzést a kombinált gyalugépen. Átfordítható védőburkolat biztosítja a
forgácselszívást az egyengetésnél és a vastagolásnál. Az erős kialakítás és a hosszú egyengető asztal további
előnyt jelent a munkavégzés során. A vastagsági gyalugép asztallap emelése öntöttvas kézikerékkel történik és
a pontos méretet numerikus számkijelző mutatja. A gyalugép spirálkéses gyalutengellyel rendelkezik, ami
rendkívül jó felületi minőséget biztosít kevesebb energiafelhasználás, kisebb forgácstérfogat mellett és
csendesebb működés mellett.
Alapfelszereltség:
3 kW-os motor,1400 mm hosszú öntöttvas egyengető asztal, gyalukésvédelem, spirálkéses
gyalutengely, numerikus anyagvastagság kijelző, öntöttvas kézikerék a vastagoló-asztal magasság állításához,
vészleállító berendezés.
Numerikus
anyagvastagság
kijelző, mely a
vastagoló-asztal
tizedmilliméter pontos
beállítását segíti.
A vastagoló-asztal,
masszív öntöttvas
kézikerék
segítségével emelhető
vagy süllyeszthető.
A lerögzíthető
egyengetőasztal
emelőszerkezete
segítségével, könnyű
és pontos a
fogásmélység
beállítás.
A hosszú öntöttvas
egyengetőasztal,
megfelelő felfekvést ad
a hosszabb
alapanyagok gyalulása
esetén is.
A  600 mm hosszú
vast
agoló asztal lehetővé
teszi a hosszú
anyagok megvezetését
is.
Spirál gyalutengely,
4 oldalas
cserelapkákkal
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1186 Budapest, Besence u. 14. Tel: +36 1 7707017; email: gep@paliszander.hu; www.paliszander.hu